СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 05.11.2019 № 27/10
[bookmark: _GoBack]
Об изменении состава Ликвидационной комиссии
по ликвидации Совета депутатов сельского поселения Назарьевское
Одинцовского муниципального района Московской области

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Законом Московской области от 25.01.2019 № 2/2019-ОЗ «Об объединении территорий поселений Одинцовского муниципального района и территории городского округа Звенигород», Совет депутатов Одинцовского городского округа

РЕШИЛ:

1. Изменить состав Ликвидационной комиссии по ликвидации Совета депутатов сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области, утвержденный решением Совета депутатов Одинцовского городского округа от 07.06.2019 № 3/4 «О ликвидации Совета депутатов Одинцовского муниципального района Московской области, Советов депутатов городских и сельских поселений Одинцовского муниципального района Московской области как юридических лиц».
2. Исключить из состава Ликвидационной комиссии Шибанову Марину Александровну, Главу сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области.
3. Включить в состав Ликвидационной комиссии Дорофееву Олесю Дмитриевну, заведующего сектором правового, экономического, социального и организационного обеспечения Территориального управления Назарьевское Администрации Одинцовского городского округа Московской области.
4. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.
5. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа.
6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов
Одинцовского городского округа 						Т.В. Одинцова